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Sigorta Acenteleri Kurultayı, Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde toplandı. TOBB Yö-
netim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda düzenlenen kurultayın açılışında, kurul-
tayda acentelik mesleğine ilişkin düzenlemeleri, gelişmeleri ve sorunları ele alacaklarını söyledi.  

Ülken, Sigorta Acenteleri İcra Komitesiyle (SAİK) sektörün gelişmesinde önemli mesafe kaydettiklerini belir-

terek "12 yıl önce Sigortacılık Kanunu'nda yapılan düzenlemelerle önemli kararlar alındı. Sigortacılık sistemi-

nin bankacılık sisteminden ayrılması gerektiğini yıllardır dile getirdik. Sigortacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurulunun gerekliliğini ifade etmiştik. Bugünlerde ise devrim niteliğinde olacak bir sürecin başlangıcındayız. 

Kurulun hayata geçmesi için çalışmalara başlandı. Sigortacılık sektörü artık bağımsız bir kurula sahip ola-

cak." dedi. 

TOBB SAİK Başkanı Levent Korkut da sigorta şirketleri tarafından dağıtım kanalları arasında farklı fiyat uy-

gulaması yapılmasını sonlandırmak için girişimlerde bulunduklarını anlattı. 

Sigorta poliçesinin promosyon aracı olarak kullanılmasının bir hafta önce yasaklandığını hatırlatan Korkut, 

şöyle devam etti: "Korsan acentelerle, illegal yapılarla, ekmeğimizi çalmaya çalışanlarla mücadele etmeye 

devam ediyoruz. Şube şeklinde örgütlenen acentelerimizi sıkı denetim altına aldık. Sürekli olarak şube faali-

yetlerini izliyoruz. Gerekli müdahaleleri yapıyoruz." 

Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreteri Mehmet Akif Eroğlu da sektörün ülke ekonomisi için önemine değine-

rek daha çok fark edilmek için çalışma yapılması gerektiğini söyledi. 

Geçen yıl 35 milyar lira tazminat ödediklerini, sektör cirosunun 190 milyar lira olduğunu aktaran Eroğlu, 
"Ekonomimiz dünyada 17. sırada ama biz 39. sıradayız. Avrupa Birliği'nde sigorta sektörünün büyüklüğü 
toplam bankacılığın ve aktifin yüzde 62'si iken bizde sadece yüzde 5'i, bunu yüzde 25 yapsak ekonomiye bü-
yük bir kaynak sunarız. Biz büyürsek ülkedeki bu finansal dalgalanmalar, dövizde ve borsadaki tüm bu bas-
kılar azalacaktır." diye konuştu. 

Acentelik mesleğine ilişkin güncel konuların değerlendirileceği kurultay kapsamında katılımcılar, Anıtkabir'i 
de ziyaret etti. Kurultaya Odamızı temsilen Meslek Komitesi Üyeleri Cumhur İşeri ve Erdem Budak katıldılar.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak, 
Meclis Başkanı Engin Göze, Yönetim Kurulu üyele-
ri ve Genel Sekreter ile birlikte Türkiye İş Bankası 
Niksar Şube Müdürü  Emiç Ela Kesedar' 
I makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başka-
nımız Aybak, Türkiye İş Bankası Niksar Şube Mü-
dürlüğüne atanan Emiç Ela Kesedar'a ilçemiz eko-
nomisinin gelişmesi için yapacakları çalışmalarda 
başarılar dilerken yeni görevlerinin de hayırlı olma-
sını diledi. Başkan Aybak; ilçemizin ekonomik yapı-
sı hakkında bilgiler verirken ilçemiz esnafının ve 
sanayicisinin bankaları tarafından finansman kay-
naklarına kolay ulaşmaları için ayrıca temennide 
bulundu. Türkiye İş Bankası Niksar Şube Müdürlü-
ğüne atanan Emiç Ela Kesedar’ da ziyaret ten duy-
duğu memnuniyeti ve mutluluğu dile getirdi.  

    Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent 
Aybak, Meclis Başkanı Engin Göze, Yönetim Ku-

rulu üyeleri ve Genel Sekreter ile birlik-
te Akbank Niksar Şube Müdürü  Kürşat Demirer' 

İ makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Aybak, Akbank Niksar Şube Müdürü 
Kürşat Demirer' e ilçemiz ekonomisinin gelişme-

si için yapacakları çalışmalarda başarılar diler-
ken yeni görevlerinin de hayırlı olmasını dile-
di. Başkan Aybak; ilçemizin ekonomik yapısı 

hakkında bilgiler verirken ilçemiz esnafının ve 
sanayicisinin bankaları tarafından finansman 

kaynaklarına kolay ulaşmaları için ayrıca te-
mennide bulundu. Akbank Niksar Şube Müdürü 
Kürşat Demirer’ de ziyaret ten duyduğu memnu-

niyeti ve mutluluğu dile getirdi.  
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bü-

lent Aybak, Meclis Başkanı Engin Göze, Yö-

netim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter 

31 Mart 2019 Yerel seçimler sonucunda Se-

renli Belediye Başkanı seçilen Sayın Nurettin 

Keleş’ e hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu-

lar. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Aybak, Belediye 

Başkanlığı’ na seçilen Nurettin Keleş’ e yapa-

cakları çalışmalarda başarılar dilerken yeni 

görevlerinin Serenli Beldesine hayırlı olması-

nı diledi.    

Bunun üzerine Başkan Keleş yaptığı konuş-

mada; “Öncelikle ziyaretlerinden çok mem-

nun olduğunu ifade ederek, Beldemiz için en 

iyi hizmeti vermeye çalışacağız.” dedi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut 
Bülent Aybak, Meclis Başkanı Engin 
Göze, Yönetim Kurulu üyeleri Halis 
Yılmaz, Bilal Zorlu, Macit Mustafa 
Uçar ve Genel Sekreter Muttalip Altu-
nay İlçemiz Jandarma Komutanı ola-
rak yeni atanan Üsteğmen Şerafettin 
Atçeken’ i makamında ziyaret ettiler. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut 
Bülent Aybak ilçemizin asayişi ve gü-
venliği için yapacakları çalışmalarda 
başarılar dilerken yeni görevlerinin de 
hayırlı olmasını diledi. İlçe Jandarma 
Komutanı Üsteğmen Şerafettin Atçe-
ken’ de ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti ve mutluluğu dile getirdi.  
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2018 yılında Kurumlar Vergisinde 
sıralamaya giren Nuri Yılmaz Akar-
yakıt İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ti-
caret Ltd.Şti. firması Yönetim Kuru-
lumuz tarafından ziyaret edilerek 
plaketi işyerlerinde şirket yetkilisi 
Nuri Yılmaz’ a takdim edildi.  

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 

Bülent Aybak, Meclis Başkanı Engin Gö-

ze, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sek-

reter 31 Mart 2019 Yerel seçimler sonu-

cunda Yolkonak Belediye Başkanı seçilen 

Sayın Nurettin Dinç’ e hayırlı olsun ziya-

retlerinde bulundular. 

Yönetim Kurulu Başkanımız AY-

BAK, Belediye Başkanlığı’ na seçi-

len Nurettin Dinç’ e yapacakları çalışma-

larda başarılar dilerken yeni görevlerinin 

Yolkonak Beldesine hayırlı olmasını dile-

di.    

Bunun üzerine Başkan DİNÇ yaptığı ko-

nuşmada; “Öncelikle ziyaretlerinden çok 

memnun olduğunu ifade ederek, Belde-

miz için en iyi hizmeti vermeye çalışaca-

ğız.” dedi. 
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Meclis Başkanımız Engin Göze, Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak, Yönetim Ku-
rulu Başk. Yard. Halis Yılmaz ve Genel Sekreter Muttalip Altunay tarafından üyemiz  ziyaret ettiler. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak ilçemizde faaliyet göstererek ilçe ekonomisine 
katkı sağladıkları için firma yetkililerine teşekkür etti. Ziyarette firma yetkilileri ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent Aybak’a teşekkür ettiler.  Fir-
maların önerileri ve talepleri hakkında kısa bilgiler alındı.  

Enes Aslan Niksüt Süt ve Süt Ürünleri  Niksar Çiçekler İnşaat Akaryakıt Gıda Ticaret 

ve Sanayi Ltd.Şti.  

Tüv Türk Araç Muayene İstasyonu’ 

nu  
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Tokat, Uluslararası Coğrafi İşaretli 

Ürünler Zirvesinde görücüye çıkardı-

ğı tescilli ürünleriyle fuara damgasını 

vurdu. 

Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafın-

dan düzenlenen 2. Uluslararası Coğ-

rafi İşaretli Ürünler Zirvesi, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 

Emine Erdoğan ve Sanayi ve Tekno-

loji Bakanı Mustafa Varank'ın katıldı-

ğı törenle başladı. ATO Congresium 

Kongre ve Sergi Salonu'nda gerçek-

leşen 105 kuruluşun yer aldığı, 40 

Ülkenin alım heyetleri ile katıldığı 2. 

Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler 

Zirvesinde iller tescilli ürünlerini ziya-

retçilerin beğenisine sundu. Fuara 

Tokat’tan 6 tescilli ürün ile 5 tane de 

tescil yolundaki ürünle katılım sağlan-

dı. Tescilli Tokat Kebabı,Niksar Cevi-

zi, Erbaa Narince Bağ Yaprağı, , Tur-

Çemeni, Tokat Acukası, Tokat Bileziği, Tokat Yazması ile sağlanan katılımla fuarda Tokat Standımıza, 

Tokat eski milletvekillerimiz, bürokratlarımız, Ankara’da yaşayan hemşerilerimiz ve Ankara'lılar yoğun 

ilgi gösterdiler.  

Yöresel Ürünlerimizin tanıtılması, markalaşması ve uluslararası alanda yer almasına vesile olmak ama-

cıyla katıldığımız 2. Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesinde standımızı ziyaret ederek yalnız bırakmayan ATO 

Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran' a, Ato Meclis Başkanı Mustafa Deryal'a, Anayasa Mahkemesi 
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TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik A. Ş. ile Niksartso 

arasında yapılan protokolle 2. El Motorlu Kara Taşıtı 

Alım Satımı Mesleki Yeterlilik teorik sınavı odamızda 

yapıldı. Adaylar teorik sınavdan sonra Özsayınlar Ltd. 

Şti. işyerinde 25/26/27 Eylül 2019 tarihlerinde Uygula-

ma sınavına gireceklerdir.   Sınava giren adaylara 

başarılar dileriz.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent Aybak, 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter 31 Mart 

2019 Yerel seçimler sonucunda Gürçeşme Belediye Baş-

kanı seçilen Sayın Mehmet Çorak’ a hayırlı olsun ziyaret-

lerinde bulundular. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Aybak, Belediye Başkanlığı’ 

na seçilen Mehmet Çorak’ a yapacakları çalışmalarda ba-

şarılar dilerken yeni görevlerinin Gürçeşme Beldesine ha-

yırlı olmasını diledi.    

Bunun üzerine Başkan Çorak yaptığı konuşmada; 

“Öncelikle ziyaretlerinden çok memnun olduğunu ifade 

ederek, Beldemiz için en iyi hizmeti vermeye çalışacağız.” 

dedi. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülnet Aybak’ ı Vakıfbank Şube Müdürü Erkan Dizman berabe-

rinde Banka personeli ile birlikte nezaket ziyaretinde bulundu. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent Aybak ile bir süre sohbet eden Şube Müdürü Dizman 

Niksar Şube Müdürlüğüne yeni atandığını, Bankamızın kredi imkânlarından üyelerimizin daha verimli ya-

rarlanmaları için gayret edeceklerini belirtti.   

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Vakıf-

bank Şube Müdürü Dizman’ a çalışmalarında başarılar diledi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak, 

Yönetim Kurulu Başk.Yard. Halis Yılmaz, Yönetim 

Kurulu Üyesi Bilal Zorlu ve Genel Sekreter Muttalip 

Altunay Köklüce Komando Tabur Komutanı olarak 

atanan Binbaşı Halil Keskin’ i ziyaret ettiler. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak Ülkemizin 

asayişi ve güvenliği için yapacakları çalışmalarda 

başarılar dilerken yeni görevlerinin de hayırlı olması-

nı diledi. Köklüce Komando Tabur Komutanı Binbaşı 

Halil Keskin’ de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ve 

mutluluğu dile getirdi.  
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 Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Aybak, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Halis 

Yılmaz, Macit Mustafa Uçar, Yönetim Kurulu üyesi Bilal Zorlu ve Genel Sekreter Muttalip Altunay 

İlçemiz Kaymakamlığına atanan Sayın İlhami Doğan’ ı makamında ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mahmut Bülent Aybak Niksar İlçe Kaymakamı İlhami Doğan’ a ilçemizin gelişmesi 

için yapacakları çalışmalarda başarılar dilerken yeni görevlerinin de hayırlı olmasını diledi. Baş-

kan Aybak ilçemizin ekonomik yapısı, hakkında bilgiler verdi. İlçe Kaymakamı İlhami Doğan' da 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

ve mutluluğu dile getirdi.  
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Niksar Özdemir Sanayi ve İnşaat  

SS. Niksar Motorlu Vasıta Yedek    

Parçaları Akar Yakıt Temin Tevzii ve 

Nakliye Kooperatifi  

Dural Petrol San. ve Tic. Ltd.Şti.  
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Özsayınlar Yedek Parça Otomotiv Nakliye ve     

Petrol Ürünleri San.ve Tic.Ltd.Şti.  

Beğen Tekstil Tic. Ltd.Şti. 

Börfex Gıda Tarım Hayvancılık İnşaat 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Niksar 

Efegaz Akaryakıt Dağıtım Nakliyat İnşaat ve 

Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi Niksar 

Şubesi’ ni   
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Değerli Basın Mensupları, 

Niksar Ticaret ve Sanayi Odası, Niksar Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Niksar Ziraat Odası, Kent Konseyi 

olarak bugün buradayız. 81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, siz-

ler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz. Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye 

sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının 

güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kal-

dırmaktır. Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını terö-

ristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. 

Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan 

doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi 

terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatıl-

mıştır. Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla 

bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın öte-

sinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz 

kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye’de-

ki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne 

karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları 

katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. 

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör ör-

gütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivillerin ve 

masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin 

Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve 

huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. 

Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu 

gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemez-

ler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzur-

dur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil 

olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerle-

rinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin ko-

runmasına da katkıda bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, 

mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. 

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan 

haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek verme-

ye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yö-

neltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecek-

tir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok 

üretecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte 

yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli 

olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı 

kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok ede-

mez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye’nin iş dünyası ola-

rak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı 

Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan 

inancımız tamdır. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza 

acil şifalar temenni ediyoruz. 

Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.  
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Başkanımız Sayın Mahmut Bülent Aybak, 

Tokat Valiliğinde yapılan toplantıya katıldı. 

Tokat Valimiz Sayın Dr. Ozan Balcı Başkan-

lığı’nda 03/10/2019 perşembe günü yapılan 

toplantıda, Tokat merkez ve ilçe oda/borsa 

Başkanları bir araya geldi. Toplantıda sana-

yi, ticaret ve Organize sanayi bölgeleri hak-

kında görüşmeler yapıldı. 

Niksar Kaymakamlığı görevinde iken 

Dinar Kaymakamlığına atanan Sayın Se-

lami Kapankaya’ yı makamında Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mahmut Bülent Ay-

bak, Yönetim Kurulu Başkan Yard. Ma-

cit Mustafa Uçar ve Genel Sekreter Mut-

talip Altunay ziyaret ettiler.   
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YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı bu yıl 10 ncu defa kapılarını ziyaretçilerine açtı. 

Antalya Ticaret Borsa’ sının ev sahipliğinde 23-27 Ekim 2019 tarihinde düzenlenen fuar da Tokat 

standı yoğun ilgi görürken Coğrafi Tescilli ürünümüz Niksar Cevizi ve İlçemize has 1400 yıllık şifa 

kaynağı Ayvaz Suyu, Olca Salça, Erişte Market ile Niksar Hediyelik Ürünleri katılımcılardan tam 

not aldı. 

Tokat Ticaret ve Sanayi Odasının organize ederek Erbaa, Niksar, Turhal, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odaları ile Tokat, Zile Ticaret Borsalarının ortak katıldıkları fuarda Tokat standına yoğun ilgi gös-

teren misafirler stantta bulunan yöremize has ürünlerden tatma imkânı buldular. 
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 Yörex fuarındaki standımızı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-

liği Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-

oğlu ve Gazeteci Yazar Yavuz 

Donat ziyaret etti. Sayın Hisar-

cıklıoğlu'na ve Sayın Donat’a 

Odamız Yönetim Kurulu Baş-

kanı Mahmut Bülent Aybak ta-

rafından Niksar Cevizi hediye 

edildi.  
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Niksar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan yazılı açıklama ile üyelik aidatların son ödeme tarihle-

rine ilişkin olarak bilgilendirme yapıldı. 

Niksar Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetlerine ilişkin harcamalarda azami titizlik gösterildiği ve yegâne 

kaynağın ise üye aidatları olduğu vurgulandı. 

Yapılan açıklamada; 

“Bilindiği üzere, 5174 sayı yasa gereği içinde bulunulan yılın üye aidatları Haziran ve Ekim aylarında iki 

eşit taksitle alınmaktadır. Ancak, Oda aidatları da, ilgili kanunlar gereğince,  “Amme Alacağı” kabul edildi-

ğinden, süresinde ödenmeyen aidat borçlarına gecikme zammı uygulanmaktadır. Bu durum göz önüne 

alındığında, aidatların zamanında ödenmesi üyelerimizin menfaatine olacaktır. 31 Ekim 2019 perşem-

be mesai bitimine kadar aidat ödemelerini oda veznesine veya http://www.niksartso.tobb.org.tr/

bankahesap.php adresinde bulunan banka hesaplarına yapılabilecektir. 

Ayrıca Aidat ödeme sistemimiz https://ebelge.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.php üzerinden sorgulayabi-

lir, kolayca ödeyebilirsiniz. 

Geçmiş dönem borcu olan üyelerimiz yılın herhangi bir gününde ödeme yapabilmektedirler.” 

Not: Bankadan yatırılan aidat için açıklamaya firma ünvanı ve oda sicil numarası özellikle belirtilmelidir. 

http://www.niksartso.tobb.org.tr/bankahesap.php
http://www.niksartso.tobb.org.tr/bankahesap.php
https://ebelge.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.php
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SIRA NO UNVAN NACE FAALIYET ADI 

1 ÇİÇEKLER BETON TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

Hazır beton imalatı 

2 MUHAMMET KABAOĞLU SÜSLER YAPI DEKO-
RASYON VE İNŞAAT 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konut-
lar, birden çok ailenin oturduğu binalar, gökde-
lenler vb.nin inşaatı) (ahşap binaların inşaatı ha-
riç) 

3 ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TO-
KAT NİKSAR GÜNDOĞDU ŞUBESİ 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret 
(belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda 
gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende tica-
ret) 

4 ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ NİK-
SAR DEVLET HASTANESİ ŞUBESİ 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret 
(belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda 
gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende tica-
ret) 

5 ALBİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İkamet amaçlı olmayan binaların inşaatı (fabrika, 
atölye vb. sanayi üretimini amaçlayan binalar ile 
hastane, okul, otel, işyeri, mağaza, alışveriş mer-
kezi, lokanta, kapalı spor tesisi, cami, kapalı oto-
park, tuvalet, vb. inşaatı) 

6 ESAN PETROL GIDA TURİZM İNŞAAT NAKLİYE 
PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda mo-
torlu kara taşıtı ve motosiklet yakıtının (benzin, 
mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG vb.) perakende 
ticareti 

7 NİKSAR ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI İKTİSADİ İŞ-
LETMESİ 

Sigorta acentelerinin faaliyetleri 

8 HT HAKAN TURİZM SEYAHAT TAŞIMACILIK OTO-
MOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Şehir içi, banliyö ve kırsal alanlarda kara yolu ile 
personel, öğrenci, vb. grup taşımacılığı (şehir içi 
personel ve okul servisleri, vb.) 

9 ORTİ İÇ VE DIŞ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ Çeşitli malların bir ücret veya sözleşmeye dayalı 
olarak toptan satışını yapan aracılar 

10 NİKSAR KONTRAPLAK HİDROLİK VE PNÖMATİK 
SİSTEMLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Kauçuktan silgi, rondela, conta, tekne veya iskele 
usturmaçaları, gözenekli vulkanize kauçuktan 
teknik işlerde kullanılan diğer eşyalar ile demir-
yolu, kara yolu taşıtları ve diğer araçlar için kalıp-
lanmış parçaların imalatı 

11 UĞUR DİZEN KARDİZ KUM MADENCİLİK NİKSAR 
ŞUBESİ 

Çakıl ve kum ocakçılığı (taşların kırılması ile kil ve 
kaolin madenciliği hariç) 


